



VII G 211/03/13

wszyscy Wykonawcy

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego
wraz z oprogramowaniem dla Prokuratury Okręgowej w Zielonej Górze, VII G 211/03/13*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, nr 1

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

*„Prosimy o dostosowanie SIWZ do obowiązujących przepisów prawa,
a w szczególności:*

- wykreślenie wymogu załączenia do oferty oświadczeń producentów sprzętu komputerowego i zastąpienie ich oświadczeniami wykonawcy we wszystkich pozycjach w których było to wymagane.”

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1A pkt. 16 oraz Załącznika nr 2 pkt 16 – Warunki gwarancji (Komputer) SIWZ następującą zmianę:

„3-letnia gwarancja producenta świadczona na miejscu u klienta.

Czas interwencji serwisu w miejscu awarii urządzenia - do końca następnego dnia roboczego od momentu zgłoszenia.

Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty.

Serwis urządzeń musi być realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta.

W przypadku awarii dysków twardych dysk pozostaje u Zamawiającego.”

Zamawiający wprowadza w treści Załącznika nr 1A pkt. 14 oraz Załącznika nr 2 pkt 13 – Gwarancja (Monitor) SIWZ następującą zmianę:

„3 lata na miejscu u klienta.

Czas reakcji serwisu - do końca następnego dnia roboczego.

Firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2000 na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zasilacza o sprawności co najmniej 85% przy 50 % obciążeniu?”

Odpowiedź

Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w przedmiotowym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia nie stanowią istotnej zmiany treści SIWZ, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp.

W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informację należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zastępca Prokuratora Okręgowego
/-/ Anna Huzarska